40. Et jam tempus acerrimū aggrediendi hostem. Ægro manibus post terga revinctis ut & pedibus, caput inter binas antennas tam artè collocetur, ne id movere possit, cui genibus nitenti debita ratione chirurgus ferrario primo majores ramos, dèin dolabra & lima.

lima si opus sit , reliquias aufert.

41. Si vero possit , quod melius erit , ablata pelle & nudato craniō forcipe radices funditus extrahat , vel aqua fortī absumat , ne quid reliquum maneat , quod vicissim expullulate possit.

42. His peractis ferramento candente , si malum inveteratum sit radices perurat , ne recrescant , salem sapientiæ ori imponat , habet enim hic mirabilem virtutem & prohibet , ne radices putrescentes cerebro noceant , putrefactas quin etiam fortiter expellit & naturam pristinæ restituit integritati : cui adjungi quoque debet vinum capiti infusum , quod eadem facit.

43. Hoc loco annotandum est , quibusdam etiam maximum dentem , Beaninum dictum , molestum esse , qui easdem habet causas & naturam ut cornua , quem simili modo dexter curabit Cheirurgus.

44. Post ablationem in lecto collocetur ager , urtica Romana strato in quo jejonus quiescat per 46. dies , & singulis diebus quartus lectus mutetur , pelle asinina diligenter tegatur , capite leporinis exuviiis insuto , sudor ipsi provocetur loris , hasta regia , &c. Amuleti vice ad collare nolit refertum maxillæ asini , equi , cameli , Rhinocerotis , oder ein par Lästerstein appendantur. Hæc enim singulatim antipatia hoc symptoma longe propellunt.

45. Cum vero raro , imo nunquam planè aufer-

auferrī possit, præservativis opus erit ne revertatur affectus. Miris modis prodest theriaca Beanorum, quam descripsimus in nostra practica majori, quæ singulariter pugnat cum affectione, quam hortamur ut omnes pharmacopœi in suis officinis ob maximam necessitatem paratam habeant. Proderit quoque album Græcum trochiscatum, confectiones ferularum & roboris quercini, condita cotis & silicibus, morselli ex aloë, colo-cynthide, diagridio aſa fætida in tabulis, &c.

46. Conclusionis loco Empiricum hoc adjiciemus, quod celeberrimus Rabbi Moses Caldæus & Caballista, in Asia, Africa, Europa & America in multis hominum milibus probavit, quod medicamentum facit ut nunquam recrescant cornua, quod gratis communicamus misellis hisce Asellis, est autem tale.

R2 Saburræ $\dagger b' 12.$

Mercurii sublimati $\dagger b' 10.$

Squamæ aëris.

Fuliginis Caminianæ $\dagger b' 8.$

Balsami Beanorum $\dagger b.$ 6.

Scarabeorum,

Locustarum,

Cantharidum,

Cimicum ana $\dagger b' 4.$